91111502 Servicios de lavandería 32,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 32,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 6,699.96

Total 6,699.96

El monto de : **Seis  mil seiscientos noventa y nueve con 96/100 (6,699.96)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750786355967SSJar